
Zmluva Objednávka Doru čené Schválil
objednávací návrh 14.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 15.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 15.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 14.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 16.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 16.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 16.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 19.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 19.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 20.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 22.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 22.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 22.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 17.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 27.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 28.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 28.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 28.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 28.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 28.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 28.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 28.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 28.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 28.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 28.3.2012 Ing. Mihalko
objednávací návrh 26.3.2012 Ing. Mihalko

Stredná odborná 
škola 

polytechnická 

047/2012
048/2012
049/2012
050/2012
051/2012
052/2011

Oznam o nákupe drobného tovaru mesiac Marec 2012 - Hlavná činnos ť

Číslo 
faktúry
046/2012

Cena s 
DPH

336,41
Popis fakturovaného plnenia
tlačivá-emisné kontroly

Identifika čné údaje dodávate ľa
S-EKA, spol. s r.o., 949 01 Nitra, Kupeckého 5, IČO: 34107011

053/2012
054/2012
055/2012
056/2012
057/2012
058/2012
060/2012
061/2012
062/2012
063/2012
064/2012
065/2012
066/2012
067/2012
068/2012
069/2012
070/2012
071/2012
072/2012

batérie
klávesnica
brise gel, bref , papier toaletný
brzdová kvapalina
autosúčiastky
známky kolkové
benzín-FELÍCIA
vajcia
benzín-FELÍCIA
cukor práškový
múka hladká
cukor práškový
káva
šľahačka
suroviny-cukrárska dielňa
známky
nafta traktor
sviečky, dekorácia
podšívka
membrána gumová
polystyrénový kruh, stuha
tesnenie
piafor
piafor, miska pod kvety
spona hadicová

4,51
8,49
7,57

27,00
121,03

7,00
64,81

135,00
57,37
9,00

43,20
45,00

34,28
4,56

4,59
1,38

315,20
40,00
59,60
5,40

DOMOSS TECHNIKA, a.s., predajňa ERONICS-DOMOSS Dolný Kubín, Aleja Slobody 3054, IČO:36228389 

TESCO STORES SR,a.s., HM 026 01 Dolný Kubín, Aleja Slobody 2686, IČO: 31321828

COOP Jednota, spotr. družstvo, PJ 026 01 Kňažia, Mládežnícka 351, IČO: 36012815
VOPA spol. s.r.o., prev. 026 01 Dolný Kubín, 1. Mája 4, IČO: 35730587

TESCO STORES SR,a.s., HM 026 01 Dolný Kubín, Aleja Slobody 2686, IČO: 31321828
AUTOPELA SLOVAKIA, spol. s.r.o.,prev.:036 01 Martin, Kollárova 88, IČO: 36059692

TOSA, s.r.o, 031 05 Liptovský Mikuláš, Štefánikova 3548, IČO 36376043

Slovnaft, a.s.,Prevádzka: 026 01 Dolný Kubín, Nábrežie Oravy, IČO 31322832

12,79

7,18
1,60
2,00
3,30

Slovenská pošta a.s., 026 01 Dolný Kubín, IČO 36631124
Slovnaft, a.s.,Prevádzka: 026 01 Dolný Kubín, Nábrežie Oravy, IČO 31322832

Slovenská pošta a.s., 026 01 Dolný Kubín, IČO 36631124

TOSA, s.r.o, 031 05 Liptovský Mikuláš, Štefánikova 3548, IČO 36376043

COOP Jednota, spotr. družstvo, PJ 026 01 026 01 Dolný Kubín, M.Hattalu 2150, IČO: SK2020428762

COOP, spotrebné družstvo,Lipt.Mikuláš, PJ: 026 01 Dolný kubín, ul. 1.mája 54, IČO: 00168963
LIDL SR, v.o.s, Pobočka: 026 01 Dolný Kubín, Aleja Slobody 2925/13B, IČO: 35793783

EKVIA s.r.o., Stredisko: 038 61 Martin, Priekopská 55, IČO: 31426085

SHP, a.s., Predajňa: 026 01 Dolný Kubín, Radlinského 1714, IČO SK 2020435395
Slovnaft, a.s.,Prevádzka: 026 01 Dolný Kubín, Nábrežie Oravy, IČO 31322832

Ing.Mikušová Simona, Predajňa: 026 01 Dolný Kubín, Hviezdoslavovo nám. 27, IČO: 14272946
METROVÝ TEXTIL ZDRUŽENIE, Prevádzka:026 01 Dolný Kubín, Hviezdoslavovo nám. 1676, IČO: 10997997

MABB spol. s.r.o, 026 01 Dolný Kubín, M.R.Štefánika 1832, IČO:31594182
Viera Belvončíková, Prevádzka: 026 01 Dolný Kubín, Radlinského 27, IČO: 32281331

František Šinál, Predajňa: 026 01 Dolný Kubín, ČSA 1857/13, IČO: 10848991
Danka Andrisová - MIRIAM, Prevádzka: 026 01 Dolný Kubín, Radlinského 2249, IČO: 10997661
Ing. Pisch-ZAPOL, PredajŇa záhr.potried Radlinského 27, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 10848967


